
-1-

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

                                         Καλαμάτα, 
                                      Αρ. πρωτ.: 

ΤΜΗΜΑ OIKONOMIKOY
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Τηλ. : 27213 63128 έως 130
Fax : 27210 46129
e-mail: promithies@nosokomeiokalamatas.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 13/2018 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Το κείμενο της Διακήρυξης έχει ως εξής:

Γ.Ν.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
Αρ. Διακήρυξης: 13/2018

Το ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ διενεργεί Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για 
την προμήθεια «ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΩΛΗΝΩΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ – ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 30130000-9 ) για τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου 
Μεσσηνίας (Νοσηλευτικής Μονάδας Καλαμάτας). Ο προϋπολογισμός είναι 90.000,00€ 
συμπ. ΦΠΑ, η ημερομηνία έναρξης υποβολής των προσφορών είναι 06/11/2018, η 
καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι 26/11/2018 ημέρα Δευτέρα και 
ώρα 17:00, η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης του διαγωνισμού είναι 30/11/2018 
ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ.. Ειδικοί περιορισμοί συμμετοχής δεν υπάρχουν.

Οι εγγυήσεις συμμετοχής είναι 2% επί της προεκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός 
ΦΠΑ. Υπάρχουν ειδικές προδιαγραφές. Η προμήθεια αφορά το Γ.Ν. Μεσσηνίας 
(Νοσηλευτική Μονάδα Καλαμάτας και Νοσηλευτική Μονάδα Κυπαρισσίας). Το χρονικό 
διάστημα δέσμευσης από την προσφορά είναι διακόσιες εβδομήντα (270) ημέρες. Δεν 
γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές. Η χρηματοδότηση είναι από τον τακτικό 
προϋπολογισμό του Νοσοκομείου. Η πληρωμή θα γίνει σε εξήντα (60) ημέρες. 

Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για τη διακήρυξη δίδονται στο τηλ: 27213 63128-
130, fax: 27213 63129, αρμόδια υπάλληλος κα Καμπούρη Δήμητρα στο γραφείο 
Προμηθειών, διεύθυνση Αντικάλαμος Μεσσηνίας, Τ.Κ.24100, Καλαμάτα.

Ο Διοικητής

Γεώργιος Μπέζος

mailto:gnkal.prom@gmail.com


Ακριβές Αντίγραφο
∆ιοικητής
ΜΠΕΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ


	Protocol: ΑΔΑ: Ω15Φ4690ΒΦ-ΚΙ3

Καλαμάτα, 25/10/2018

Αρ. Πρωτ.: 19206
	AkrivesAntigrafo: 
		2018-10-25T10:28:10+0000
	Not specified




